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	Приложение № 1

Приложение № 1

к Территориальной программе


ИЗМЕНЕНИЯ
в целевых значениях критериев доступности и качества медицинской помощи на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов
	№

п/п
	Наименование показателя, единица 
измерения
	Целевое значение

	
	
	2023 год
	2024 год
	2025 год


	1
	Критерии качества медицинской помощи
	
	
	

	1.8–1
	Доля пациентов с острым инфарктом миокарда, которым проведено стентирование коронарных артерий, в общем количестве пациентов с острым инфарктом миокарда, имеющих показания к проведению стентирования коронарных артерий, %
	100
	100
	100

	1.20
	Количество пациентов с гепатитом С, получивших противовирусную терапию, 
на 100 тыс. человек населения в год
	0,21
	0,29
	0,29

	2
	Критерии доступности медицинской помощи
	
	
	

	2.8–1
	Доля пациентов, находящихся в стационарных организациях социального обслуживания, страдающих хроническими неинфекционными заболеваниями, получивших помощь в рамках диспансерного наблюдения, %
	81,6
	81,8
	82,0
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